
 

1 
 

Výpis ze Zápisu č. 21 ze zasedání Rady obce Určice, 

konaného dne 11.11.2015 

 

Zahájení: v 17:30 hod. 

Přítomni: místostarosta Petr Kouřil 

                  členové rady: 

                  Mgr. Kamila Sedláčková, Milan František, Martin Fródl 

 

Program: 

4. Usnesení: 

č. 21/119 

Rada obce Určice v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o 

obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů, schvaluje 

1. poskytnutí investiční finanční dotace v roce 2015 ve výši 40.300,- Kč 

Tělovýchovné jednotě Sokol Určice, IČ 44053487, na úhradu nákladů na 

vypracování projektové dokumentace ke stavebnímu řízení na akci 

„Sokolovna Určice – změna užívání části prostor suterénu a 2. NP“ 

2. uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální dotace č. 2 

v roce 2015 ve výši 40.300,- Kč mezi obcí Určice a příjemcem na účel viz. 

bod 1. 

 

č. 21/120  

Rada obce Určice pověřuje místostarostu obce p. Kouřila zadáním zpracování 

znaleckého posudku provedené rekonstrukce kanalizace v ulici Městečko 

v Určicích na základě Stanoviska k investiční akci „Rekonstrukce kanalizace a 

komunikace v ulici Městečko v Určicích“ Mgr. Pavly Henzelové, advokátky. 

 

č. 21/121 

Rada obce Určice vydává předchozí souhlas k přijetí účelově určeného finančního 

daru dle  Darovací smlouvy mezi dárcem: Obcí Alojzov, Alojzov 43, IČ: 

00488542, a  obdarovaným: Základní škola a Mateřská škola Určice, příspěvková 

organizace, IČ: 62859129, ve výši Kč 12.000,- v souladu s příslušnými 

ustanoveními zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, dále zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a na základě ustanovení 

Zřizovací listiny Základní školy a Mateřské školy Určice, příspěvkové 

organizace, ze dne 30.10.2009. 

 

č. 21/122 

Rada obce Určice v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o 

obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, vydává souhlas s pokácením 

stromu (jehličnanu) na pozemku parc. č. 1887/15 v k.ú. Určice ve vlastnictví obce 

Určice. 

 

č. 21/123 

Rada obce Určice v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o 

obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, schvaluje Rozpočtové 

opatření obce Určice č. 7/2015 – rozpočtové změny k 11.11.2015, a to zvýšení 

příjmů i výdajů o částku Kč 300.000,- , dle předloženého návrhu. 



 

2 
 

 

č. 21/124 

Rada obce Určice v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o 

obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, schvaluje provedení 

ochranného zábradlí na obecním pozemku parc. č. 8/12 v k.ú. Určice a schvaluje 

úhradu nákladů ve výši 6.400,- Kč. 

 

č. 21/125 

Rada obce Určice v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o 

obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, schvaluje uzavření „Smlouvy 

o právu provést stavbu nebo opatření k pozemku nebo stavbě“ mezi obcí Určice, 

IČ: 00288870, a Sdružením hasičů Čech, Moravy a Slezska, Určice, IČ: 

657062045, (stavba zpevněné plochy pro umístění kontejnerů na tříděný odpad), 

dle předloženého návrhu a pověřuje místostarostu obce jednáním se zástupci 

Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska, Určice. 

 

č. 21/126 

Rada obce Určice v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o 

obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, schvaluje znění a podepsání 

Přílohy č. 2 - Specifikace ceny a počtu sběrných nádob ke Smlouvě o nakládání 

s biologicky rozložitelným odpadem s a.s. Respono, Vyškov, dle předloženého 

návrhu. 

 

č. 21/127 

Rada obce Určice v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o 

obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, schvaluje výši a vyplacení 

odměn členům Stavební a zemědělské komise při Radě obce Určice, kteří nejsou 

členy zastupitelstva obce za období od 12/2014 do 10/2015 takto: 

Ing. Jana Doubravová – Kč 1.800,- 

Antonín Spurný – Kč 2.400,- 

Josef Volf – Kč 2.640,- 

Jaroslav Drábek – Kč 3.120,- 

Marek Beneš – Kč 3.120,- 

Přemysl Mlčoch – Kč 2.280,- 

Ing. Milan Sosík – Kč 480,- 

 

č. 21/128 

Rada obce Určice v souladu ustanovením § 102 odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o 

obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, bere na vědomí rezignaci 

členů Stavební a zemědělské komise při Radě obce Určice Josefa Volfa, Jaromíra 

Mlčocha, Marka Beneše a Jaroslava Drábka a současně jmenuje předsedkyní 

Stavební a zemědělské komise při Radě obce Určice Ing. Janu Doubravovou. 

Rada obce jmenuje novým členem SZK Ing. Zuzanu Nakládalovou. Členy SZK 

nadále zůstávají Antonín Spurný, Petr Tománek, Přemysl Mlčoch a Ing. Milan 

Sosík. 

 

č. 21/129 

Rada obce Určice v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o 

obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, schvaluje nabídku firmy 



 

3 
 

Adler, Jeremenkova 5, Olomouc, a schvaluje  zakoupení 8 ks nádob na posypový 

materiál o objemu 400 litrů dle cenové nabídky. 

 

č. 21/130 

Rada obce Určice schvaluje zakoupení 2 ks obdélníkového zrcadla 80 x 100 cm 

včetně patek, sloupků a montáže od firmy VÝDOZ s.r.o., Parková 488, Kvasice, 

dle cenové nabídky. 

 

 

            Zpracováno a předáno k podpisům dne: 20.11.2015 

  

           Zpracovala: Zdeňka Hrdličková 

 

Místostarosta obce: Petr Kouřil 

 

Ověřil: Milan František 

 

 

 


